平成２９年 第６回燕市選挙管理委員会会議録

日 時：平成２９年６月１日（木） 午前１０時００分～午前１１時２０分

場 所：燕市役所 ２階 会議室２０１

出席委員：田中誠一委員長、藤井昌治委員、清水レイ子委員、遠藤悦子委員

以上４名

出席職員：前山書記長、高橋書記、高野書記

開 会 （午前１０時００分）

田中委員長 「これより、第６回選挙管理委員会を開催いたします。」

議題１ 選挙人名簿登録者の抹消及び定時登録について

進行：田中委員長

① 事務局による議題１の説明：選挙人名簿登録者の抹消及び定時登録（死亡抹消、四ヶ月

抹消、新規登録）

② 協議の結果、原案のとおり決定した。

議題２ 熊森土地改良区総代総選挙における諸事項について

進行：田中委員長

① 事務局による議題２の説明：熊森土地改良区総代総選挙における諸事項

② 協議の結果、原案のとおり決定した。

議題３ その他

進行：田中委員長

次回委員会の日程について協議し、次回委員会を平成２９年７月４日（火）

午前１０時３０分から開催することに決定した。

閉 会 （午前１１時２０分）

田中委員長 「以上で、第６回選挙管理委員会を閉会いたします。」

以上、会議のてん末について承認し署名する。

燕市選挙管理委員会委員長